MUNICIPALIDAD DISTRITAL HUARMACA
COMITE DE SELECCION

“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"”

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, ADMISION, CALIFICACION Y
EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA, APERTURA Y EVALUACION DE
OFERTA ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

-

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 007-2025-MDH/CS-2

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA EN GENERAL PARA LA
ELABORACION DE LA FICHA TECNICA GENERAL DEL PROYECTO DE INVERSION DENOMINADO:
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN SISTEMA DE
AGUA POTABLE Y DISPOSICION DE EXCRETAS DE CENTRO POBLADO MARAYPAMPA DISTRITO DE
HUARMACA DE LA PROVINCIA DEHUANCABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA” CON CODIGO
DE IDEA N° 347319,

En el Distrito de Huarmaca, a los 28 dias del mes de Abril de 2025, en Ia oficina de la Sub Gerencia de Logistica y
Control Patrimonial de la Municipalidad Distrital de Huarmaca, siendo las 08:30 horas; se reunieron los miembros del
Comité de Seleccion designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N° 067-2025-MDH-GM, encargado de
la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2025-
MDHICS (Segunda Convocatoria), cuyo objeto de la convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO DE
CONSULTORIA EN GENERAL PARA LA ELABORACION DE LA FICHA TECNICA GENERAL DEL PROYECTO DE
INVERSION DENOMINADO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN SISTEMA
DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION DE EXCRETAS DE CENTRO POBLADO MARAYPAMPA DISTRITO DE
HUARMACA DE LA PROVINCIA DEHUANCABAMBA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA” CON CODIGO DE IDEA N°
347319, por un Valor Estimado de S/120,000.00 (CIENTO VEINTE MIL CON 00/100 SOLES), a fin de efectuar las etapas
de APERTURA DE SOBRES, ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA, APERTURA Y
EVALUACION DE OFERTA ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de la oferta correspendiente segun
orden de prelacion.

Y que no encontrandose impedidos ninguno de los presentes miembros del comité de seleccion segln lo prescrito en

el Articulo 45° y existiendo el quérum reglamentario de acuerdo al Articulo 46° del TUO de la ley y reglamento de
contrataciones del estado se contd con la presencia de los siguientes miembros:

PRESIDENTE TITULAR . ING, GILBERTO BURGA GONZALES.
PRIMER MIEMBRO TITULAR L ING. WILLIAN ALEXANDER MONTALVO MALCA.
SEGUNDO MIEMBRO SUPLENTE  : LIC. LUIS ANGEL VILLANUEVA PORRAS

Acto seguido se procede a verificar los participantes registrados electronicamente a través del SEACE segin el
cronograma establecido,

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Praoveedor con

1 i 10406237716  BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 17/04/2025 Vélido 17/04/2025 10406237716

Proveedor con

2 RUC 10410682732 FLORES ACOSTA LUISMER 21/04/2025 Vilido 21/04/2025 10410682732

Proveedor con

3 RUC 10420484076 PEREZ TAMAY JOSELITO ROBERTO 24/04/2025 Vilido 24/04/2025 10420484076

Proveedor con

4 RUC 10767308812 ALARCON LIMA CLEINER ANDERSON 16/04/2025 Vilido 16/04/2025 10767308812

Proveedor co
5 Ruc T con 20448121349  SOCIEDAD PERUANA DE BIOTECNOLOGIA SOCIEDAD ANONIMA 18/04/2025 vilido 18/04/2025 20948121349

5 registros encontrados. mostrando § regrtreds). de 125 Pagna 111
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2. PRESENTACION DE OFERTAS (ELECTRONICA):

Se registraron Dos (02) Cferta de un Total de Cinco (05) Participantes Registrados.

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARMACA

Nomenclatura : AS-SM-7-2025-MDHICS-2

Nro. do convocatoria : 2

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objeto CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA EN GENERAL PARA LA ELABORACION DEL ESTUDIO DE PRE-

INVERSION: "MEJORAMIENTO DEL SAP RURAL Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS
FORMAS DE DISP. SANITARIA DE EXCRETAS EN SAP Y DISPOSICION DE EXCRETAS DE C.P. MARAYPAMPA",
CODIGO DE IDEA N°347319

RUC/ Cédigo Nombre o Razén Soclal } Fecha Presentacién | Hora Presentacion ] Forma de presentacién

1 CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA EN GENERAL PARA LA ELABORACION DE FICHA TECNICA ESTANDAR: MEJORAMIENTO DEL]

10420484076 | CONSORCIO MARAYPAMPA [ 250042025 | 00724 | Electronica

SAP RURAL Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISP. SANITARIA DE EXCRETAS, CON CODIGO DE
IDEA N°347319

10767308812 | CONSORCIO MARAYPAMPA A & A J 25/04/2025 I 20:36:19 r Electronico

3. ADMISION DE LA OFERTA. -

Acto seguido se procedit a la apertura del sobre que contiene la oferta de los postores que se han presentado, a
fin de verificar los documentos para la admision de las ofertas, de acuerdo a lo establecido en las Bases Integradas,
el presente procedimiento es de acuerdo a lo establecido en el Articulo N° 81° TUO de la ley y reglamento de
contratacicnes del estado.

Se realiza la revision del cumplimiento de los documentos de presentacion obligatoria para la admisién de las
ofertas, segln lo establecido enel Capitulo Il de las Bases Integradas, los mismos que se detallan a continuacion:

a. Documentacién de presentacion obligatoria

A

a)

o)

Documentos para la admisién de |a oferta

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta,

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento analogo, o del certificado
de vigencia de poder otorgado por perscna natural, del apoderado o mandatario, seglin corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segln corresponda.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52° del Reglamento. (Anexo N° 2)

Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il
de la presente seccion. (Anexo N° 3)

Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria. (Anexo N° 4).

Carta de compromiso del personal clave con firma legalizada, segun lo previsto en el numeral 3.1 del Capitulo Il
de la presente seccidn. (Anexo N° 5)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las gue se compromete cada uno de los integrantes
del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 6).

Seguidamente se procedit a la revision de los documentos para la admision de la oferta detallados en el capitulo
Il de las bases integradas, encontrandose las siguientes observaciones;

p

El postor CONSORCIO MARAYPAMPA A & A; CUMPLE con todos los documentos de presentacion obligatoria
solicitado en las bases integradas, por lo gue por unanimidad el presente comité de seleccion ADMITE la
presente oferta, por 1o que pasa a la etapa de calificacion y evaluacion tecnica.
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~  El postor CONSORCIO MARAYPAMPA; CUMPLE con todos los documentos de presentacion obligatoria
solicitado en las bases integradas, por lo que por unanimidad el presente comité de seleccién ADMITE la
presente oferta, por lo que pasa a la etapa de calificacién y evaluacion técnica,

Luego de la revision minuciosa a los documentos que acreditan las caracteristicas, requisitos y condiciones de
acuerdo a lo establecido en el capitulo Il y IIl de las bases integradas, el presente comité de seleccion luego de
analizar y discutir respecto a la documentacion presentada por el postor, por unanimidad €l presente comité de
seleccion ADMITE las ofertas segln el siguiente detalle.

N® RUC NOMBRE O RAZON SOCAL ESTADO

CONSORCIO MARAYPAMPA, integrado por (PEREZ TAMAY JOSELITO
1 10420484076 ROBERTO con RUC: 10420484076 Y HEDA INGENIEROS E.I.R.L. con ADMITIDO
RUC: 20601510368)

CONSORCIO MARAYPAMPA A & A, integrado por (ALARCON
2 10767308812 LIMA CLEINER ANDERSON con RUC: 10767308812 ¥ LEONAR TAPIA ADMITIDO
SANCHEZ con RUC: 10429091638)

4. CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS,

Acto seguido el comité de seleccion procede a revisar y evaluar la documentacion que acredita los requisitos de
calificacion y factores de evaluacion técnica de las Ofertas Admitidas, de acuerdo a las bases integradas y de
conformidad con el Articulo 82° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado asignandose los puntajes
respectivos.

Por consiguiente, se procede a la revision de los requisitos de calificacion de las Ofertas ADMITIDA, segin el
siguiente detalle:

POSTOR: CONSORCIO MARAYPAMPA
N° REQUISITOS DE CALIFICACION CONDICION
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

NO CUMPLE
(De la revision de la documentacion presentada
por el postor se puede verificar que la
% JEFE DEL PROYECTO experiencia acreditada para el JEFE DEL
PROYECTO, ESPECIALISTA SANITARIO y
ESPECIALISTA EN FORMULACION Y
EVALUACION DE PROYECTOS, algunas de
sus experiencias no se ajusta a la definicion de
servicios de consultoria de obra iguales o
similares establecido en las bases integradas;
por lo que este colegiado no valida la

s experiencia acreditada para el JEFE DEL
¥ ESPECIALISTA SANITARID PROYECTO en los folio 33, 35, 38,39, 40, 41 y
B.1. EXPERIENCIA DEL 42 de la oferta, validando las demas experiencia
PERSONAL CLAVE hace un acumulado de 12.00 meses; asi mismo

este colegiado no valida la experiencia
acreditada para el ESPECIALISTA SANITARIO
en los folios 45 de la oferta, validando las demas
experiencia hace un acumulado de 10.63 meses,
finalmente este colegiado no valida la
experiencia acreditada para el ESPECIALISTA
> ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE EN FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS PROYECTOS en los folios 49 y 50 de |a oferta,
validando las demés experiencia hace un
acumulado de 08.03 meses. De esta manera se
evidencia que el personal clave requerido no
cumple con la experiencia minima requerida en
las bases integradas que son de 12.00 meses).

B.2 CALIFICACIONES DEL | > VEFEDELPROYECTO

PERSONAL CLAVE -
FORMACION ACADEMICA. » ESPECIALISTA SANITARIO CUMPLE

» ESPECIALISTA EN FORMULACION Y E\!ALU_AC!GN DE

PROYECTOS /1

v
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» COMPUTADORA O LAPTOP, MINIMO CORE I7.

B.3 EQUIPAMIENTO » IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ESTRATEGICO CUMPLE
» CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4 x 4

» PLOTTER

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

| ELPOSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADO
| ACUMULADO EQUIVALENTE A S/ 120,000.00 (CIENTO
VEINTE MIL CON 00100 SOLES), POR LA
CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA
IGUALES O SIMILARES AL OBJETO DE LA
CONVOCATORIA, DURANTE LOS DIEZ (10) ANOS
ANTERIORES A LA FECHA DE LA PRESENTACION DE
OFERTAS QUE SE COMPUTARAN DESDE LA FECHA DE
LA CONFORMIDAD O EMISION DEL COMPROBANTE DE
PAGO, SEGUN CORRESPONDA.

SE CONSIDERAN SERVICIOS DE CONSULTORIA
SIMILARES A LOS SIGUIENTES: ELABORACION DE CUMPLE
ESTUDIOS DE PRE-INVERSION Y/O FICHAS TECNICAS
| Y/OEXPEDIENTES TEGNICOS Y/O ESTUDIO DEFINITIVO
REFERIDOS A CONSTRUCCION Y/O INSTALACION Y/O
AMPLIACION YI0 REHABILITACION Y/0
MEJORAMIENTO Y/0 RENOVACION Y/
RECONSTRUGGION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE
Y/0 SANEAMIENTO Y/Q ALCANTARILLADO O LA
COMBINACION DE LAS ANTES MENCIONADAS.
DEFINICION DE PROYECTO DE SANEAMIENTO:
SISTEMAS DE AGUA POTABLE O UNIDADES BASICAS
DE SANEAMIENTO (UBS) DE ARRASTRE HIDRAULICO O
ECOLOGICA O COMPOSTERA O DE HOY( SECO.

EXPERIENCIA EN LA
ESPECIALIDAD

Por consiguiente, de la revision de los requisitos de calificacion EXPERIENCIA Y FORMACION ACADEMICA DEL
PERSONAL CLAVE Y EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD; el postor CONSORCIO
MARAYPAMPA, NO CUMPLE con fodos los requisitos de calificacion solicitados en las bases integradas, por lo
que SE DESCALIFICA la presente oferta.

POSTOR: CONSORCIO MARAYPAMPA A & A
N° REQUISITOS DE CALIFICACION CONDICION
E. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

CUMPLE*
(De la revision de la documentacion presentada
por el postor se puede verificar que |a
» JEFE DEL PROYECTO experiencia acreditada para el JEFE DEL
PROYECTQ, ESPECIALISTA SANITARIO y
ESPECIALISTA EN FORMULACION Y
EVALUACION DE PROYECTOS, no se ajustaa
la definicion de servicios de consultoria de obra
iguales o similares establecido en las bases
integradas; por lo que este colegiado no valida la
experiencia acreditada para el JEFE DEL
PROYECTO en los 43 y 44 de la oferta,
» ESPECIALISTA SANITARIO validando las demés experiencia hace un
B‘;EIEEQXS%EP?AIIE_NCCL[?\?EEL acumulado de 13.97 meses; asi mismo este
colegiado no valida la experiencia acreditada
para el ESPECIALISTA SANITARIO en los folios
52y 53 de la oferta, validando las demés
experiencia hace un acumulado de 15.17 meses.
finalmente, la experiencia acreditada para el
ESPECIALISTA EN FORMULACION Y
EVALUACION DE PROYECTOS en los folios 57
> ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE | ¥ 58 dé 12 oferta, se validan ambas experiencias
PROYECTOS haciendo un acur.nulad‘o de 13.00 meses. De
esta manera se evidencia que el personal clave
requerido cumple con la experiencia minima
requerida en las bases integradas que son de
12.00 meses).
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B.2 CALIFICACIONES DEL | » JEFEDELPROYECTO
PERSONAL CLAVE - ;
FORMACION ACADEMICA. | » ESPECIALISTA SANITARIO CUMPLE
> ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYEGTOS
» COMPUTADORA O LAPTOP, MINIMO CORE 17.
B.3 EQUIPAMIENTO > IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ESTRATEGICO CUMPLE
» CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4 x 4.
» PLOTTER

F. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

EL POSTOR DEBE ACREDITAR UN MONTO FACTURADO
ACUMULADO EQUIVALENTE A §/ 120,000.00 (CIENTO
VEINTE ML CON 00/00 SOLES), POR LA
|  CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA
| IGUALES O SIMILARES AL OBJETO DE LA
| CONVOCATORIA, DURANTE LOS DIEZ (10) ANOS
ANTERIORES A LA FECHA DE LA PRESENTACION DE
OFERTAS QUE SE COMPUTARAN DESDE LA FECHA DE
LA CONFORMIDAD O EMISION DEL COMPROBANTE DE
PAGO, SEGUN CORRESPONDA.

SE CONSIDERAN SERVICIOS DE CONSULTORIA
SIMILARES A LOS SIGUIENTES: ELABORACION DE CUMPLE
ESTUDIOS DE PRE-INVERSION Y/O FICHAS TECNICAS
Y/ EXPEDIENTES TECNICOS Y/O ESTUDIO DEFINITIVO
REFERIDOS A CONSTRUCCION Y/O INSTALACION Y/O
AMPLIACION YO REHMABILITACION  Y/C
MEJORAMIENTO Yi0 RENCVACION Y0
RECONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE
Y/O SANEAMIENTO Y/O ALCANTARILLADO O LA
COMBINACION DE LAS ANTES MENCIONADAS.
DEFINICION DE PROYECTO DE SANEAMIENTO:
SISTEMAS DE AGUA POTABLE O UNIDADES BASICAS
DE SANEAMENTO (UBS) DE ARRASTRE HIDRAULICO O
ECOLOGICA O COMPOSTERA O DE HOYO SECQ.

EXPERIENCIA EN LA
ESPECIALIDAD

Por consiguiente, de la revision de los requisitos de calificacion EXPERIENCIA Y FORMACION ACADEMICA DEL
PERSONAL CLAVE Y EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD; el postor CONSORCIO
MARAYPAMPA A & A, S| CUMPLE con todos los requisitos de calificacion solicitados en las bases integradas, por
lo que SE CALIFICA la presente oferta.

CONSOLIDADO FINAL DE LA CALIFICACION DE OFERTAS

i : CALIFICACION DE LA OFERTA |
1 >  CONSORCIO MARAYPAMPA DESCALIFICADO .
2 # CONSORCIO MARAYPAMPA A& A CALIFICADO 1

Acto seguido no habiendo alguna otra oferta valida para calificar el comité de seleccion decide por UNANIMIDAD
dar por CALIFICADA la Oferta del postor CONSORCIO MARAYPAMPA A & A, por haber cumplido con todos los
requisitos de calificacion solicitados en las bases integradas; por lo que pasa a la etapa de evaluacion técnica.

Acto seguido se procede a la revision de los Factores de Evaluacion Técnica de la Oferta CALIFICADA, segUn el
siguiente detalle:

e EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD: de la revision de la experiencia acreditada por el
postor para el cumplimiento del presente factor de evaluacion, el postor acredita 01 experiencia en servicios
iguales o similares al objeto, asi mismo de la revision de la documentacion se valida la experiencia acreditada
por un monto de S/ 506,765.09 (Quinientos Seis Mil Setecientos Sesenta y Cinco con 09/100 Soles); por lo
que el presente colegiado asignara el puntaje respectivo se lin lo requerido en las bases integradas.
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e METODOLOGIA PROPUESTA: de la revision de la metodologia propuesta por el postor este desarrolla la
metodologia con el contenido minimo solicitada en las bases integradas, por lo que el presente colegiado
asignara el puntaje respectivo segln lo requerido en las bases integradas.

EXPERIENCIA DELPOSTOR | METODOLOGIA | PUNTAJE | ORDENDE
Ne NOMBRES O RAZON SOCIAL EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA TOTAL PRELACION

1 CONSORCIO MARAYPAMPA A & A 70.00 30.00 100.00

Por consiguiente, de la revision de los factores de evaluacion técnica EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD Y METODOLOGIA PROPUESTA el postor CONSORCIO MARAYPAMPA A & A, ha obtenido el
puntaje técnico de los factores de Evaluacion de la Oferta Tecnica de acuerdo a lo previsto en el Capitulo IV de
las bases integradas.

Acto seguido no habiendo alguna otra oferta valida para evaluar el comité de seleccion decide por UNANIMIDAD
pasar a la etapa de APERTURA Y EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA, de acuerdo a lo previsto en el
Capitulo 1V de |as bases integradas.

e

4
WL{%//?,{, e
ING. GILBERTO BURGA GONZALES. ING. WILLIAN ALEXANDER MONTALVO MALCA
Presidente Titular C.S. f" T Pfimer Miembro Titular C.S.
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LIC. LUIS/ANGEL VILLANUEVA PORRAS.

Segundo Mieffibro Suplente C.S.
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. APERTURA Y EVALUACION ECONOMICA. -

Acto sequido, se efectuara la etapa de Apertura y Evaluacion de Oferta Econdmica, de acuerdo a lo establecido
en el parrafo primero del Art. 83° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; se procede a revisar la
documentacion que acredita dicho Requisitos establecido en las bases, al postor gue obtuvo el primer, segun el
orden de prelacion detallado en el siguiente cuadro.

FACTOR DE
: VALOR PRECIO DE LA EVALUACION | PUNTAJE | ORDEN DE
N NOMBRES O RAZON SOCIAL REFERENCIAL OFERTA TOTAL | PRELACION
PRECIO
1 CONSORCIO MARAYPAMPA A & A S/120,00000 | §7118,000.00 100.00 100.00

Por consiguiente, de la revision de los factores de evaluacion PRECIO el postor CONSORCIO MARAYPAMPA A &
A, ha obtenido el puntaje economico total de los factores de acuerdo a lo previsto en el Capitulo IV de [as bases
integradas.

CONSOLIDADO FINAL DE LA CALIFICACION, EVALUACION DE OFERTAS TECNICA - ECONOMICA, SEGUN

ORDEN DE PRELACION.
CALIFICACION BONIFICACION PUNTAJE
o PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE | BONIFICACION ORDEN
N | NOMBRESORAZONSOCAL | DRIROFERIA | rechico | ECONOWCO | TOTAL | DEL10% DELOGEOR | ok~ | peaiic,
3 Lot CALIFICADO | 8000 | 2000 | 10000 | 0.0 0s00 | 10500

. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

Visto Io resultados obtenidos de los actos precedentes y estando conforme a lo establecido en los Articulos 81°,
82°, 83° y 84° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el comité de Seleccion por UNANIMIDAD,
otorga la BUENA PRO al postor CONSORCIO MARAYPAMPA A & A, segUn el siguiente detalle:

CONSORCIO MARAYPAMPA A & A, integrado por:
POSTOR v CLEINER ANDERSON ALARCON LIMA con RUC: 10767308812.

v LEONAR TAPIA SANCHEZ con RUC: 10429091638.

CALLE ARGENTINA N° 415 - URBANIZACION MONTERICO - DISTRITO DE
DOMICIEG GECAL JAEN - PROVINCIA DE JAEN - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA.
PUNTAJE GENERAL 105.00 PUNTOS
MONTO OFERTADO | 8/118,000.00 (CIENTO DIECIOCHO MIL CON 00/100 SOLES).

Siendo las 10:05 horas del mismo dia se da por concluido el presente procedimiento de seleccion; y se procede a
firmar la presente acta en sefial de conformidad.

~)
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R,/
ING. GILBERTO BURGA GONZALES. s ~_ING. WILLlANALEXANDER MONTALVO MALCA
Presidente Titular C.S. || ' “\-\,. Primer Miembro Titular C.S.
Lo |
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LIC. LUISANGEL VILLANUEVA PORRAS.
Segundo Miembro Suplente C.S.



